
第 16回全日本シニア大会開催中止のお知らせ 

 

本大会実行委員会では選手、スタッフおよび関係者のみなさまの安全で安心

を第一に開催に向けて準備を進めてまいりましたが、残念ながら参加申し込み

がコロナの感染状況が改善されつつある中ではありますが、まだまだ先行きに

不安があるのでしょうか、全体で 15チームしかなく、7クラス中 5クラスで競

技が成立できる状況にはなりませんでした。 

 

つきまして、久々の大会を楽しみにしておられたシニアの皆様には大変申し

訳ございませんが、開催中止とさせていただきますのでお知らせいたします。 

 

参加チームの皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑おかけしますがご理解の

程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

     2021年 10月 5日 

     一般社団法人 日本インディアカ協会 


